

## Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. OR/20/21991

### „ZÁMEK PARDUBICE – EXPOZICE A VNITŘNÍ VYBAVENÍ“

uzavřené podle ust. § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

#### Smluvní strany

1. Objednatel: **Pardubický kraj**  
**Komenského náměstí 125**  
**532 11 Pardubice**  
IČO: 70892822  
DIČ: CZ70892822  
Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických, k podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky:  
Mgr. Tomáš Libánek nebo Bc. Martina Pokorná nebo Ing. Milan Mariánek  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Pardubice, č. ú.: 220764571/0300
2. Dodavatel: **Design By Hy, s.r.o.**  
**Mezivrší 1813/6**  
**147 00 Praha 4**  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
sp. zn. C 120384  
IČO: 27634329  
DIČ: CZ27634329  
Zastoupená: Hynkem Petřinou, jednatelem [REDACTED]  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických, k podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky: Hynek Petřina  
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 2589924001/5500

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě:

#### **Preambule**

Smluvní strany uzavřely dne 23. 6. 2020 smlouvu č. OR/20/21991 na dodávku vnitřního vybavení a expozic (mobiliář expozice, nábytek, nábytek typizovaný, osvětlení, technologie, grafika pro budoucího uživatele Východočeské muzeum v Pardubicích (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 1 je posun termínu dodávky z důvodu objektivních překážek způsobených prodloužením s dokončením stavebních prací, na něž plnění dle smlouvy navazuje, a dále úprava položek v příloze č. 2 smlouvy Položkový rozpočet včetně technické specifikace v souladu s ust. § 222 odst. 4 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Jedná se o položky červeně vyznačené v příloze č. 1 tohoto dodatku „Upravený položkový rozpočet“.

#### **Článek I.**

1. Dohodou smluvních stran se mění článek II. odst. 1. smlouvy tak, že nově zní:  
„Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit dodavateli za řádné dodání předmětu smlouvy, činí dle dohody smluvních stran:  
Cena celkem bez DPH 7 889 966,34 Kč,  
DPH 21 % 2 416 531,85 Kč,  
cena celkem včetně DPH 9 546 859,27 Kč.  
Položkový rozpočet tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.“

2. V souvislosti s uzavřením tohoto dodatku smluvní strany s odkazem na článek III. odst. 7. smlouvy sjednávají prodloužení termínu plnění předmětu smlouvy o jeden měsíc.
3. Stávající příloha č. 2 smlouvy Položkový rozpočet se nahrazuje přílohou č. 1 přiloženou k tomuto dodatku.
4. V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

## Článek II.

1. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu poslední ze smluvních stran a v účinnost dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.
2. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření tohoto dodatku ke smlouvě odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy Pardubický kraj bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.
3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží stejnopisy dva a dodavatel jeden.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 „Upravený položkový rozpočet“.
5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.
6. Smluvní strany uzavírají tento dodatek ke smlouvě v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku, budou použity výhradně pro účely plnění tohoto dodatku nebo při plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje [www.pardubickykraj.cz/qdpr](http://www.pardubickykraj.cz/qdpr).

V Pardubicích dne 23. 07. 2021  
náměstek hejtmana

Ing. Roman Linek, MBA

za objednatele  
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.

za dodavatele  
Hynek Petřina, jednatel



## Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	Design By Hy, s.r.o.
Ulice a č.p.	Mezivrší 1813/6
Místo	Praha 4
PSC	147 00
IČO	27634329
DIČ	CZ27634329
Kontaktní osoba	Hvnek Petřina, jednatel
telefon, fax	
e-mail	

### Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	TRANSAT/N013_	ZAMEK PARDUBICE - VYUŽITÍ A OBNOVA ZAMECKÝCH EXTERIÉRŮ A INTERIÉRŮ_I
O:	01_I	PERNŠTEJNSKÁ REZIDENCE - NEJSTARŠÍ RENESANCE V ČECHÁCH_I
R:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NAKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	VN	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>28 500,00</b>		
1	005121010R	<b>Vybudování zařízení staveniště</b> Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektu zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
2	005121020R	<b>Provoz zařízení staveniště</b> Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
3	005121030R	<b>Odstranění zařízení staveniště</b> Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	sada	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
Díl:	ON	<b>Ostatní náklady</b>				<b>223 000,00</b>		
4	004111020R	<b>Vypracování projektové dokumentace</b> Náklady spojené s vypracováním výrobní dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.	kus	1,00000	80 000,00	80 000,00		Vlastní
5	005122 R	<b>Provozní vlivy</b> Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
6	005211080R	<b>Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi</b> Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).	sada	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní

7	ON_OS_02	Inženýrská a koordinační činnost Inženýrská a koordinační činnost : 1	sada	1,00000	120 000,00	120 000,00	Vlastní
				1,00000			

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	TRANSAT/N013_INTERIÉRŮ_I	ZÁMEK PARDUBICE - VYUŽITÍ A OBNOVA ZÁMECKÝCH EXTERIÉRŮ A
O:	01_I	PERNŠTEJNSKÁ REZIDENCE - NEJSTARŠÍ RENESANCE V ČECHÁCH_I
R:	01_01	VYBAVENÍ EXPOZICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				748 030,00		
Díl:	M_GP	Grafické prvky						
1	eG00	Nástěnný tirážní panel, včetně potisku dle eA.01, 1 x 0,7 m, materiál: hliníkový sendvičový panel tl. 3mm, jednostranně potištěný UV tiskem barevným, kotvení dvěma hliníkovými profily (horní s vyvrtanými dírami na zavěšení) lepenými ze zadní strany (=součást prvku)  přidržnost proti odtržení 1kN součástí položky bude dodávka a montáž : viz technická specifikace : 1	ks	1,00000	6 800,00	6 800,00		Vlastní
2	eG01	Malba na stěnu v průjezdu - exteriérová - grafický poutač před vstupem do velkého gotického sálu - texty, barevná lazurní plošná výmalba pilíře v průjezdu - plocha pilíře 9,5 m2, a písmomalbami provedený text přímo na stěnu o ploše cca 0,75 m2; zpracováno na základě prvku eA.01 - grafický manuál  materiál: vápenný fasádní nátěr, silikátová krycí barva odstín upřesní autorský dozor : viz technická specifikace : 1	ks	1,00000	15 500,00	15 500,00		Vlastní
3	eG02	Atyp skleněná nápisová páska na zdi - tvrzené lepené sklo jednostranně potištěné textem dle grafického manuálu eA.01, výška skleněného pásku 0,25 m, délka 14,28 m, součástí výrobku je ocelová krabice, do které je sklo kotveno - <b>VÝKRES C-05</b> , kotveno ke stěně, podsvíceno, včetně kotvicích prvků, v rámci pásku otvory na umístění tabletů, členěno na segmenty dle výkresu : materiál: <b>tvrzené sklo-5</b> lepené sklo 4 + 4 + 8mm, potisk, nerezový plech tl. 2 mm s nátěrem  součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 1	ks	1,00000	58 800,00	58 800,00		Vlastní
				1,00000				

4	eG03	Malba na stěnu - interiérová - Rod pánů z Pernštejna v 15. - 17. století - velkoplošná vícebarevná nástěnná malba, plocha cca 6,25 m2, přesně dle grafického manuálu eA.01, genealogické schéma v lince, doplněno erby v barvách a zlaté a stříbrné tinktuře materiál: silikátové barvy viz technická specifikace : 1	ks	1,00000	39 000,00	39 000,00	Vlastní
5	eG04	Nástěnný panel s mapou a erby, včetně potisku dle manuálu grafika eA.01, celkový rozměr 0,7 x 1 m, materiál: hliníkový sendvičový panel tl. 3mm, jednostranně potištěný UV tiskem barevným, kotvení dvěma hliníkovými profily (horní s vyvrtanými dírami na zavěšení) lepenými ze zadní strany (=součást prvku) přdržnost proti odtržení 1kN součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 1	ks	1,00000	5 200,00	5 200,00	Vlastní
6	eG05	Nástěnný panel s informací k nástěnné malbě, dle podkladu grafika eA.01, celkový rozměr 0,2 x 0,2 m, materiál: hliníkový sendvičový panel tl. 3 mm, jednostranně potištěný UV tiskem barevným, kotvení lepením, přdržnost proti odtržení min. 1kN. součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 1	ks	1,00000	800,00	800,00	Vlastní
7	eG06	Barevná nástěnná malba interiérová QVI DVRAT VINCIT - KDO VYTRVÁ, ZVÍTĚZÍ, písmomalířsky provedený text přímo na stěnu dle předlohy grafika eA.01, plocha cca 10 m2, materiál: silikátová krycí barva viz technická specifikace : 1	soubor	1,00000	39 000,00	39 000,00	Vlastní
8	eG07	Nástěnný informační štítek ke knihám v pracovním koutě, včetně potisku dle grafického manuálu eA.01, rozměr 0,2 x 0,2 m, materiál: hliníkový sendvičový panel tl. 3 mm, jednostranně potištěný UV tiskem barevným, kotvení lepením, přdržnost proti odtržení min. 1kN. součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 1	ks	1,00000	800,00	800,00	Vlastní



9	eG08	Nástěnný panel s informacemi o generacích Pernštejnů, včetně potisku dle manuálu grafika eA.01, celkový rozměr 0,7 x 1 m, materiál: hliníkový sendvičový panel tl. 3mm, jednostranně potištěný tiskem barevným, kotvení dvěma hliníkovými profily (horní s vyvrtanými dírami na zavěšení) lepenými ze zadní strany (=součást prvku) přidrženost proti odtržení 1kN součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 1	ks	1,00000	5 200,00	5 200,00	Vlastní
10	eG09	Malba na stěnu na nádvoří - exteriérová - grafický poutač před vstupem na schodiště do rytířských sálů; barevná lazurní plošná výmalba na stěnu, plocha stěny cca 20,8 m2 a písmomalířsky provedený text - plocha textů - cca 1,7 m2; zpracováno na základě prvku eA.01 - grafický manuál, materiál: vápenný lazurní fasádní nátěr, silikátová krycí barva odstín upřesní autorský dozor viz technická specifikace : 1	ks	1,00000	46 400,00	46 400,00	Vlastní
11	eG10	Nástěnný informační panel ve Velkém gotickém sále, dle grafického manuálu eA.01, celkový rozměr 0,5 x 0,5 m, materiál: hliníkový sendvičový panel tl. 3mm, jednostranně potištěný tiskem barevným, kotvení dvěma hliníkovými profily (horní s vyvrtanými dírami na zavěšení) lepenými ze zadní strany (=součást prvku) přidrženost proti odtržení 1kN součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 1	ks	1,00000	2 050,00	2 050,00	Vlastní
12	eG11	Nástěnný informační panel v sálech 2.NP, včetně potisku dle grafického manuálu eA.01, celkový rozměr 0,5 x 0,5 m, materiál: hliníkový sendvičový panel tl. 5mm, jednostranně pokrytý fólií s UV tiskem barevným, kotvení atypickými háky a lištami lepenými ze zadní strany (= součást prvku), přidrženost proti odtržení 1kN součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 2	ks	2,00000	4 350,00	8 700,00	Vlastní
13	eG12	Nástěnná malba - interiérová - data k reprodukcím nástěnných maleb, písmomalířsky provedený text přímo na stěnu dle grafického návrhu v manuálu eA.01, celková plocha 1,95 m2, materiál: silikátová barva viz technická specifikace : 1	soubor	1,00000	11 700,00	11 700,00	Vlastní

14	eG13	Nástěnný panel - popiska k vitríně s kachlemi, dle grafického manuálu eA.01, rozměr 0,2 x 0,2 m, materiál: hliníkový sendvičový panel tl. 3 mm, jednostranně potištěný UV tiskem barevným, kotvení lepením přídržnost proti odtržení min. 1kN. součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 2	ks	2,00000	800,00	1 600,00	Vlastní
15	eG14	Nástěnný panel - popiska k sošce puttiho, včetně potisku dle grafického manuálu eA.01, rozměr 0,2 x 0,2 m, materiál: hliníkový sendvičový panel tl. 3 mm, jednostranně potištěný UV tiskem barevným, kotvení lepením, přídržnost proti odtržení min. 1kN. součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 2	ks	2,00000	800,00	1 600,00	Vlastní
16	eG15	Nástěnné informační panely v Malém sloupovém sále, Temnici a Malém klenutém kabinetu dle grafického manuálu eA.01, celkový rozměr 0,5 x 0,5 m, materiál: hliníkový sendvičový panel tl. 3mm, jednostranně potištěný tiskem barevným, kotvení dvěma hliníkovými profily (horní s vyvrtanými dírami na zavěšení) lepenými ze zadní strany (=součást prvku) přídržnost proti odtržení 1kN součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 3	ks	3,00000	2 050,00	6 150,00	Vlastní
17	eG17	Potištěné tvrzené sklo - nástěnná popiska k terakotovému portálu, dle grafického manuálu eA.01, rozměr 0,2 x 0,2m, materiál: potištěné tvrzené sklo tl. 3 mm, luminiscenční tisk, kotvení atyp. nerezovými trny na stěnu přídržnost proti odtržení min. 1kN součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 1	ks	1,00000	3 900,00	3 900,00	Vlastní
18	eG18	Potištěné tvrzené sklo - nástěnná popiska k modelům městských domů včetně jednoduchého popsaného půdorysu, včetně potisku dle grafického manuálu eA.01, rozměr skla 0,2 x 0,2 m, materiál: potištěné tvrzené sklo tl 3 mm, luminiscenční tisk, kotvení atyp. nerezovými trny na stěnu, přídržnost proti odtržení min. 1kN součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace :	ks	4,00000	3 900,00	15 600,00	Vlastní

	4			4,00000				
19 eG19	Potíštěné tvrzené sklo - nástěnná informace ke kamennému a terakotovému ostění, včetně potisku dle grafického manuálu eA.01, rozměr skla 0,2 x 0,2 m, materiál: potíštěné tvrzené sklo tl. 3 mm, luminiscenční tisk, kotvení atyp nerezovými trny přidrženost proti odtržení min. 1kN. součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace :	ks	4,00000	3 900,00	15 600,00		Vlastní	
	4			4,00000				
20 eG20	Potíštěné tvrzené sklo - nástěnná informace ke piktoqramu řady městských domů eG.40, včetně potisku dle grafického manuálu eA.01, rozměr skla 0,2 x 0,2 m, materiál: potíštěné tvrzené sklo tl. 3 mm, luminiscenční tisk, kotvení atyp nerezovými trny přidrženost proti odtržení min. 1kN. součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace :	ks	4,00000	3 900,00	15 600,00		Vlastní	
	4			4,00000				
21 eG21	<del>Potíštěné tvrzené sklo - nástěnný informační panel ve Sloupovém sále, včetně potisku dle grafického manuálu eA.01, celkový rozměr skla 0,85 x 0,7 m, materiál: potíštěné tvrzené sklo tl. 3 mm, luminiscenční tisk, kotvení atyp. nerezovými trny přidrženost proti odtržení 1kN součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace :-</del>	<del>ks</del>	<del>0,00000</del>	<del>7 800,00</del>	<del>0,00</del>		<del>Vlastní</del>	
	<del>4</del>			<del>4,00000</del>				
22 eG22	<del>Nástěnná malba - interiérová - data k portrétům ve Velkém sloupovém sále dle grafického návrhu eA.01, písmomalířsky provedený text přímo na stěnu, plocha jedné číslice 0,0176 m2, celkem 10 číslic, celková plocha 0,2 m2, materiál: silikátová malba Nástěnná malba - interiérová - historický text do místnosti 1.03 dle grafického návrhu eA.01, písmomalířsky provedený text přímo na 2 stěny, materiál: silikátová malba; viz technická specifikace :</del>	<del>soubor</del>	<del>1,00000</del>	<del>1 500,00</del>	<del>1 500,00</del>		<del>Vlastní</del>	
	<del>10</del>			<del>1,00000</del>				
23 eG23	<del>Nástěnná malba - interiérová - data k portrétům v místnosti za Velkým sloupovým sálem - písmomalířsky provedený text přímo na stěnu dle grafického návrhu eA.01, plocha jedné číslice 0,0176 m2, celkem 12 číslic, celková plocha 0,2 m2, materiál: silikátová malba Nástěnná malba - interiérová - historický text do místnosti 1.03 dle grafického návrhu eA.01, písmomalířsky provedený text přímo na 2 stěny, materiál: silikátová malba viz technická specifikace :</del>	<del>ks</del>	<del>1,00000</del>	<del>1 600,00</del>	<del>1 600,00</del>		<del>Vlastní</del>	
	<del>12</del>			<del>1,00000</del>				

24	eG24	Atypický samostojný grafický skleněný panel s jednostranným tiskem, celkový rozměr skla 0,65 x 1,7 m, potištěno dle eA.01, součástí dodávky je kotvení k podlaze - <b>VÝKRES C-16</b>  <b>Příplatek za statické zajištění panelů nad původně předpokládané řešení</b> materiál: tvrzené čiré sklo s leštěnými hranami, ocelové úhelníky - nerez leštěná součásti položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 9	ks	9,00000	8 900,00	80 100,00	Vlastní
				1,00000	25 200,00	25 200,00	
				9,00000			
25	eG25	Nástěnná malba interiérová - nápisu QVI DVRAT VINCIT - KDO VYTRVÁ, ZVÍTĚZÍ; provedeno písmomalířsky text přímo na strop, malba dle grafického manuálu eA.01, celková plocha cca 20 m2  materiál: barva, určí autorský dozor viz technická specifikace : 1	soubor	1,00000	78 000,00	78 000,00	Vlastní
				1,00000			
26	eG26	Nástěnný grafický panel s textovou a obrazovou informací, včetně potisku dle grafického manuálu eA.01, rozměr 0,7 x 1 m, hliníkový sendvičový panel tl. 3mm, jednostranně potištěný tiskem barevným, kotvení dvěma hliníkovými profily (horní s vyvrtanými dírami na zavěšení) lepenými ze zadní strany (=součást prvku) přidržnost proti odtržení 1kN součásti položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 1	ks	1,00000	5 200,00	5 200,00	Vlastní
				1,00000			
27	eG27	Nástěnný grafický panel s textovou a obrazovou informací, včetně potisku dle grafického manuálu eA.01, rozměr 0,7 x 1 m, hliníkový sendvičový panel tl. 3mm, jednostranně potištěný tiskem barevným, kotvení dvěma hliníkovými profily (horní s vyvrtanými dírami na zavěšení) lepenými ze zadní strany (=součást prvku) přidržnost proti odtržení 1kN součásti položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 1	ks	1,00000	5 200,00	5 200,00	Vlastní
				1,00000			
28	eG28	Nástěnný grafický panel s textovou a obrazovou informací, včetně potisku dle grafického manuálu eA.01, rozměr 0,7 x 1 m, hliníkový sendvičový panel tl. 3mm, jednostranně potištěný tiskem barevným, kotvení dvěma hliníkovými profily (horní s vyvrtanými dírami na zavěšení) lepenými ze zadní strany (=součást prvku) přidržnost proti odtržení 1kN součásti položky bude dodávka a montáž	ks	1,00000	5 200,00	5 200,00	Vlastní

		viz technická specifikace :						
		1			1,00000			
29	eG29	Nástěnný grafický panel s textovou a obrazovou informací, včetně potisku dle grafického manuálu eA.01, rozměr 0,7 x 1 m, hliníkový sendvičový panel tl. 3mm, jednostranně potištěný tiskem barevným, kotvení dvěma hliníkovými profily (horní s vyvrtanými dírami na zavěšení) lepenými ze zadní strany (=součást prvku) přidrženost proti odtržení 1kN součásti položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace :	ks	1,00000	5 200,00		5 200,00	Vlastní
		1			1,00000			
30	eG30	Nástěnný grafický panel s textovou a obrazovou informací, včetně potisku dle grafického manuálu eA.01, rozměr 0,7 x 1 m, hliníkový sendvičový panel tl. 5mm, jednostranně pokrytý fólií s UV tiskem barevným, kotvení atypickými háky a lištami lepenými ze zadní strany (= součást prvku), přidrženost proti odtržení 1kN součásti položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace :	ks	1,00000	7 300,00		7 300,00	Vlastní
		1			1,00000			
31	eG31	Nástěnný grafický panel s textovou a obrazovou informací, včetně potisku dle grafického manuálu eA.01, rozměr 0,7 x 1 m, hliníkový sendvičový panel tl. 3mm, jednostranně potištěný tiskem barevným, kotvení dvěma hliníkovými profily (horní s vyvrtanými dírami na zavěšení) lepenými ze zadní strany (=součást prvku) přidrženost proti odtržení 1kN součásti položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace :	ks	1,00000	5 200,00		5 200,00	Vlastní
		1			1,00000			
32	eG37	Nástěnný panel z akátové voděodolné překližky spárovky s textovou a obrazovou informací, celkový rozměr 1 x 0,7 m, gravírováno laserem barevný tisk dle grafického manuálu eA.01 (plocha 0,7 m2) , kotvení atypickými háky a lištami lepenými ze zadní strany (= součást prvku), přidrženost proti odtržení 1kN - VÝKRES C-33 zbrojnice PANEL 1 - PERNŠTEJNSKÝ ARSENÁL NA ZÁMKU V PARDUBICÍCH materiál: akátová překližka odolná proti vlhkosti 18 mm, voskováno součásti položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace :	ks	2,00000	11 700,00		23 400,00	Vlastní
		2			2,00000			

33 eG38	<p>Nástěnný panel z akátové voděodolné překližky spárovky s textovou a obrazovou informací, celkový rozměr 1 x 0,7 m, gravírováno laserem barevný tisk dle grafického manuálu eA.01 (plocha 0,7 m2) , kotvení atypickými háky a lištami lepenými ze zadní strany (= součást prvku), přídržnost proti odtržení 1kN - <b>VÝKRES C-33</b></p> <p>zbrojnice PANEL 2 - "STARÉ ZBRANĚ" V PERNŠTEJNSKÉ ZBROJNICI</p> <p>materiál: akátová překližka odolná proti vlhkosti 18 mm, voskováno</p> <p>součástí položky bude dodávka a montáž</p> <p>viz technická specifikace :</p> <p>1</p>	ks	1,00000	11 700,00	11 700,00	Vlastní	
34 eG39	<p>Atypický samostojný grafický skleněný panel s jednostranným potiskem, celkový rozměr skla 0,95 x 1,7, m, včetně potisku dle eA.01, součástí dodávky je i kotvení k podlaze - <b>VÝKRES C-16</b></p> <p>Příplatek za statické zajištění panelů nad původně předpokládané řešení</p> <p>materiál: tvrzené čiré sklo s leštěnými hranami, ocelové úhelníky - nerez leštěná</p> <p>součástí položky bude dodávka a montáž :</p> <p>viz technická specifikace :</p> <p>5</p>	ks	5,00000	13 100,00	65 500,00	Vlastní	
				1,00000	16 200,00	16 200,00	
35 eG40	<p>Nástěnná grafika - luminiscenční barva na zdi - interiérová - rekonstrukce řady průčelí městských domů ve zjednodušené čárové grafické podobě namalované přímo na stěnu temnice - materiál: luminiscenční barva na zeď, plocha jedné řady domů cca 0,4 m2; 2 řady domů - gotika a renesance</p> <p>dle předlohy eA.42</p> <p>viz technická specifikace :</p> <p>2</p>	soubor	1,00000	7 800,00	7 800,00	Vlastní	
36 eG41	<p>Nástěnná malba - interiérová - rekonstrukce pozdně gotického nápisu - vlysu z fasády věžice zámku - "Vejvod Viléma z Pernštejna", písmomalířsky provedený text s ornamenty přímo na stěnu, podklady dodá VČM, celková délka 2,6 m, plocha cca 2,89 m2, materiál: silikátová malba</p> <p>součástí položky je pořízení reprodukce nápisu z fasády zámku v měřítku 1:1 pořízením ortogonální fotografie ve vysokém rozlišení z vysokozdvížné plošiny</p> <p>viz technická specifikace :</p> <p>1</p>	ks	1,00000	45 230,00	45 230,00	Vlastní	
37 eG43	<p>Nástěnný panel z akátové voděodolné překližky spárovky s textovou a obrazovou informací, celkový rozměr 1 x 0,7 m, gravírováno laserem barevný tisk dle grafického manuálu eA.01 (plocha 0,7 m2) , kotvení atypickými háky a lištami lepenými ze zadní strany (= součást prvku), přídržnost proti odtržení 1kN - <b>VÝKRES C-33</b></p> <p>zbrojnice PANEL 3 - CHLADNÉ ZBRANĚ V PERNŠTEJNSKÉ ZBROJNICI</p>	ks	1,00000	11 700,00	11 700,00	Vlastní	

		<p>materiál: akátová překližka odolná proti vlhkosti 18 mm, voskováno</p> <p>součástí položky bude dodávka a montáž</p> <p>viz technická specifikace :</p> <p>1</p>						
38 eG44		<p>Nástěnný panel z akátové voděodolné překližky spárovky s textovou a obrazovou informací, celkový rozměr 1 x 0,7 m, gravírováno laserem barevný tisk dle grafického manuálu eA.01 (plocha 0,7 m2) , kotvení atypickými háky a lištami lepenými ze zadní strany (= součást prvku), přídržnost proti odtržení 1kN - VÝKRES C-33</p> <p>zbrojnice PANEL 4 - STŘELNÝ PRACH A JEHO VÝROBA</p> <p>materiál: akátová překližka odolná proti vlhkosti 18 mm, voskováno</p> <p>součástí položky bude dodávka a montáž</p> <p>viz technická specifikace :</p> <p>1</p>	ks	1,00000	11 700,00	11 700,00		Vlastní
39 eG45		<p>Nástěnný panel z akátové voděodolné překližky spárovky s textovou a obrazovou informací, celkový rozměr 1 x 0,7 m, gravírováno laserem barevný tisk dle grafického manuálu eA.01 (plocha 0,7 m2) , kotvení atypickými háky a lištami lepenými ze zadní strany (= součást prvku), přídržnost proti odtržení 1kN - VÝKRES C-33</p> <p>zbrojnice - PANEL 5 - RUČNÍ PALNÉ ZBRANĚ NA PARDUBICÍCH</p> <p>materiál: akátová překližka odolná proti vlhkosti 18 mm, voskováno</p> <p>součástí položky bude dodávka a montáž</p> <p>viz technická specifikace :</p> <p>1</p>	ks	1,00000	11 700,00	11 700,00		Vlastní
40 eG46		<p>Nástěnný panel z akátové voděodolné překližky spárovky s textovou a obrazovou informací, celkový rozměr 1 x 0,7 m, gravírováno laserem barevný tisk dle grafického manuálu eA.01 (plocha 0,7 m2) , kotvení atypickými háky a lištami lepenými ze zadní strany (= součást prvku), přídržnost proti odtržení 1kN - VÝKRES C-33</p> <p>zbrojnice - PANEL 6 - OCHRANNÁ ZBROJ V ČASECH PERNŠTEJNŮ</p> <p>materiál: akátová překližka odolná proti vlhkosti 18 mm, voskováno</p> <p>součástí položky bude dodávka a montáž</p> <p>viz technická specifikace :</p> <p>1</p>	ks	1,00000	11 700,00	11 700,00		Vlastní
41 eG47		<p>Nástěnný panel z akátové voděodolné překližky spárovky s textovou a obrazovou informací, celkový rozměr 1 x 0,7 m, gravírováno laserem barevný tisk dle grafického manuálu eA.01 (plocha 0,7 m2) , kotvení atypickými háky a lištami lepenými ze zadní strany (= součást prvku), přídržnost proti odtržení 1kN - VÝKRES C-33</p> <p>zbrojnice - PANEL 7 - PERNŠTEJNSKÉ DĚLOSTŘELECTVO</p>	ks	1,00000	11 700,00	11 700,00		Vlastní

		materiál: akátová překližka odolná proti vlhkosti 18 mm, voskováno součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 1			1,00000				
<b>Díl:</b>	<b>M_TPM</b>	<b>Truhlářské prvky a ostatní mobiliář</b>						<b>1 999 686,00</b>	
42	aT16	Atypický dřevěný stojan / věšák na oblečení - šatna návštěvníků expozice, celkový rozměr 0,58 x 2,65 m , výška 1,5 m - <b>VÝKRES C-28</b> , SOUČÁSTÍ VÝROBKU JE KRYT NA EXPOZIČNÍ OSVĚTLENÍ v rámci prvku 0,05 m2 plochy dřeva gravírováno laserem dle grafického manuálu eA.01 materiál: masiv akát, ponecháno v přírodním stavu, veškeré plochy budou vybroušeny do hladka, spoje dřevěné - kolíkové a klížené spoje součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 1	ks	1,00000	45 000,00		45 000,00		Vlastní
43	eM01	Atypický výrobek - židle kustoda s opěrákem, polstrovaný sedák a opěrák z tuhé pěny potažený koží kožehinou (barvu a charakter dopřesní AD), konstrukce nohy - leštěná ocel nerez - hranatý profil tl.12 mm, nohy podloženy dřevěnými kluzáky; spojе nohy - svařeny dohromady, svary broušené, šroubováno k noze - <b>VÝKRES C-19</b> součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 5	ks	5,00000	16 500,00		82 500,00		Vlastní
44	eM02	Typový odpadkový koš, materiál: dřevo součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 4	ks	4,00000	2 500,00		10 000,00		Vlastní
45	eM04	Screenová textilní roleta pro použití v interiéru, rozměr okna cca 1500 x 2000 mm, materiál: screenová roleta, celokovová konzolka, buben a kovový ovládacím řetízem součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 1	ks	1,00000	22 320,00		22 320,00		Vlastní
46	eM05	Zatemňovací textilní roleta, rozměr okna cca 1100 x 1960 mm, materiál: textilní roleta, celokovová konzolka, buben a kovový ovládacím řetízem součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 1	ks	1,00000	6 050,00		6 050,00		Vlastní



47	eM06	Zatemňovací textilní roleta, rozměr okna cca 1500 x 2000 mm, materiál: textilní roleta, celokovové konzolky, buben a kovový ovládacím řetízem součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 1	ks	1,00000	7 656,00	7 656,00	Vlastní
48	eM08	Screenová textilní roleta, rozměr okna cca 1690 x 1950 mm, materiál: screenová roleta, celokovová konzolka, buben a kovový ovládacím řetízem součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 1	ks	1,00000	22 660,00	22 660,00	Vlastní
49	eM09	Atypické dveře zakrývající rozvadeč v nice v místnosti 1.05, zapuštěné v nice, laťovka dýhovaná, zárubeň lícovaná s křídlem, bezprahové, černý matný nátěr shodný s výmalbou místnosti, otevírání pouze klíčem v zapuštěném zámku, celkový rozměr cca 1,9 x 1,2 m  součástí položky bude dodávka a montáž : viz technická specifikace : 1	ks	1,00000	19 300,00	19 300,00	Vlastní
50	eS01	Dodávka technologie laserové střelnice - laserové zářiče s funkcí "zásah" a "nezásah" k zabudování do speciálně upravené repliky zbraně, napájeny z baterií součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace :	ks	3,00000	19 000,00	57 000,00	Vlastní
51	eS02	Dodávka technologie laserové střelnice - detektory zásahu s funkcí "zásah" a "nezásah" k instalování do speciálně upravených terčů - dřevěných figurín; z detektoru bude vyveden akustický signál, přehrávající zvuky součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace :	ks	3,00000	25 000,00	75 000,00	Vlastní
52	eT01a	Atypická dřevěná lavice s opěradlem, částečně kotveno ke stěně, celkový rozměr 0,6 x 2,25m, celková hloubka 0,6 m, výška s opěradlem 1 m - VÝKRES C-03, materiál: masiv akát, všechny plochy budou hoblovány a vybroušeny do hladka, voskováno dřevěné, kolíkové a klížené spoje součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 4	ks	4,00000	27 000,00	108 000,00	Vlastní

53	eT01b	Atypická dřevěná lavice s opěradlem, částečně kotveno ke stěně, celkový rozměr 0,6 x 1,85 m, výška s opěradlem 1m - <b>VÝKRES C-03</b> , materiál: masiv akát, všechny plochy budou vybroušeny do hladka, voskováno dřevěné, kolíkové a klížené spoje součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 1	ks	1,00000	22 200,00	22 200,00	Vlastní
54	eT01c	Atypická dřevěná lavice s opěradlem, částečně kotveno ke stěně, celkový rozměr 0,6 x 2,45m, výška s opěradlem 1m - <b>VÝKRES C-03</b> , materiál: masiv akát, všechny plochy budou vybroušeny do hladka, voskováno dřevěné, kolíkové a klížené spoje součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 3	ks	3,00000	29 400,00	88 200,00	Vlastní
55	eT02	Atypický pracovní kout - dřevěný pracovní stůl s policemi na knihy, celkový rozměr 4,3 x 0,75 m, výška stolu 0,75 m - <b>VÝKRES C-04</b> , materiál: masiv akát, desky tloušťky 40mm a 18 mm, všechny plochy budou hoblovány a vybroušeny do hladka, voskováno dřevěné klížené spoje součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 1	ks	1,00000	53 000,00	53 000,00	Vlastní
56	eT03	Atypický výrobek - stůl průvodce, celkový rozměr 1,54 x 0,75 m, výška 0,75 m, materiál: masiv akát, ruční hoblování horní desky stolu, všechny další plochy budou vybroušeny do hladka, dřevěné kolíkové a klížené spoje, z nenapojovaného materiálu - <b>VÝKRES C-19</b>  součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 1	ks	1,00000	23 000,00	23 000,00	Vlastní
57	eT04	Atypický výrobek - truhla na osobní věci průvodce, celkový rozměr 0,6 x 0,96 m, výška 0,6 m; materiál: masiv akát, veškeré plochy budou ručně hoblovány, pobito železem - <b>VÝKRES C-19</b> součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 1	ks	1,00000	13 000,00	13 000,00	Vlastní

58 eT05	<p>Atypický výrobek - stůl k manipulaci se zbrojí, celkový rozměr 5,5 x 1,5 m, výška 0,8 m; na ploše stolu je pás s laserem gravírovanými texty dle technického scénáře a dle grafického manuálu eA.01 - plocha 0,5 m2,  <b>- VÝKRES C- 20</b>  součástí výrobku je i veškerý materiál potřebný k upevnění, podložení a aranžování jednotlivých exponátů. Tyto prvky budou vyrobeny na míru podle architekta/kurátora.  materiál: masiv akát, ručně hoblovaná horní plocha desky stolu, všechny ostatní plochy budou vybroušeny do hladka, dřevěné, kolíkové a klížené spoje  součástí položky bude dodávka a montáž  viz technická specifikace :  1</p>	ks	1,00000	92 000,00	92 000,00	Vlastní
59 eT06	<p>Atypický výrobek - truhla dřevěná na stělu kanonu, celkový rozměr 0,75 x 1,2, výška 0,8 m, v rámci prvku gravírování textu 0,05 m2 dle eA.01 - <b>VÝKRES C- 21</b>  materiál: masiv akát, železo, celoplošně ručně hoblované, pobito železem  součástí výrobku je i veškerý materiál potřebný k upevnění, podložení a aranžování jednotlivých exponátů. Tyto prvky budou vyrobeny na míru podle architekta/kurátora  součástí položky bude dodávka a montáž  viz technická specifikace :  1</p>	ks	1,00000	19 000,00	19 000,00	Vlastní
60 eT07	<p>Atypický výrobek - truhla dřevěná na kuličky k hákovnicím, celkový rozměr 0,6 x 0,375 m, výška 0,375 m, v rámci prvku gravírování textu 0,05 m2 dle eA.01 - <b>VÝKRES C- 21</b>  materiál: akátová překližka tl. 18 mm, celoplošně vybroušeno do hladka, pobito železem  součástí položky bude dodávka a montáž  viz technická specifikace :  1</p>	ks	1,00000	8 900,00	8 900,00	Vlastní
61 eT08	<p>Atypický výrobek - truhla na šípy, celkový rozměr 0,6 x 0,96 m, výška 0,6 m; součástí výrobku je i veškerý materiál potřebný k upevnění, podložení a aranžování jednotlivých exponátů. Tyto prvky budou vyrobeny na míru podle architekta/kurátora.  <b>- VÝKRES C- 21</b>  materiál: masiv akát, železo, celoplošně ručně hoblované, pobito železem  součástí položky bude dodávka a montáž :  viz technická specifikace :  1</p>	ks	1,00000	14 000,00	14 000,00	Vlastní

62	eT09	<p>Atypický regál na chladné zbraně, celkový rozměr 9,53 x 0,58 m, výška 1,5 m; v rámci regálu jsou gravírovány texty dle technického scénáře a dle grafického manuálu eA.01 - 0,7m2, součástí výrobku je i veškerý materiál potřebný k upevnění, podložení a aranžování jednotlivých exponátů. Tyto prvky budou vyrobeny na míru podle architekta/kurátora - <b>VÝKRES C- 22</b></p> <p>- SOUČÁSTÍ VÝROBKU JE KRYT NA EXPOZIČNÍ OSVĚTLENÍ</p> <p>materiál: masiv akát, ponecháno v přírodním stavu, všechny plochy budou vybroušeny do hladka dřevěné, kolíkové a klížené spoje, kotvení ke stropu ocelovým lankem</p> <p>součástí položky bude dodávka a montáž</p> <p>viz technická specifikace :</p> <p>1</p>	ks	1,00000	112 000,00	112 000,00	Vlastní
64	eT11	<p>Atypický stojan na palné zbraně, celkový rozměr 1 x 0,6 m, výška 2 m; v rámci regálu jsou gravírovány texty dle technického scénáře a dle grafického manuálu eA.01, součástí výrobku je i veškerý materiál potřebný k upevnění, podložení a aranžování jednotlivých exponátů. Tyto prvky budou vyrobeny na míru podle architekta/kurátora</p> <p>- <b>VÝKRES C-23</b></p> <p>masiv akát, ponecháno v přírodním stavu, veškeré plochy budou vybroušeny do hladka, dřevěné klížené spoje, regál je kotvený ke stěně ocelovým lankem</p> <p>součástí položky bude dodávka a montáž</p> <p>viz technická specifikace :</p> <p>2</p>	ks	2,00000	32 000,00	64 000,00	Vlastní
65	eT12	<p>Atypický výrobek - nástěnné zavěšení hákovnic přesunutých ze stálé expozice zámku (2 ks hákovnic (délka 2,43 m a 1,98 m)), zbraně budou kotveny ke stěně nad stůl a zajištěny proti sejmutí/ pádu; součástí výrobku je i veškerý materiál potřebný k upevnění, podložení a aranžování jednotlivých exponátů. Tyto prvky budou vyrobeny na míru podle architekta/kurátora</p> <p>- <b>VÝKRES C-24</b></p> <p>masiv akát, ponecháno v přírodním stavu, bez povrchové úpravy, ocelové kotvicí prvky</p> <p>součástí položky bude dodávka a montáž</p> <p>viz technická specifikace :</p> <p>1</p>	ks	1,00000	56 000,00	56 000,00	Vlastní
66	eT13	<p>Atypický rohový stůl na zkoušení palných zbraní a střelného prachu, celková délka 12,1 m, hloubka stolu 1m, výška 0,8 m; na ploše stolu je pás s laserem gravírovanými texty dle technického scénáře a dle grafického manuálu eA.01 - 0,9 m2 - <b>VÝKRES C-25</b></p> <p>součástí výrobku je i veškerý materiál potřebný k upevnění, podložení a aranžování jednotlivých exponátů. Tyto prvky budou vyrobeny na míru podle architekta/kurátora</p>	ks	1,00000	138 000,00	138 000,00	Vlastní

		<p>materiál: masiv akát, horní deska stolu bude ručně hoblována, všechny další plochy budou vybroušeny do hladka, dřevěné - kolíkové a klížené spoje</p> <p>součástí položky bude dodávka a montáž</p> <p>viz technická specifikace :</p> <p>1</p>			1,00000			
67	eT14	<p>Atypický dřevěný stůl ke zkoušení chladných zbraní, celkový rozměr 1 x 4,8 m, výška 0,8 m; na ploše stolu je pás s laserem gravírovanými texty dle technického scénáře a dle grafického manuálu eA.01 - 0,6 m2</p> <p><b>VÝKRES C-26</b></p> <p>součástí výrobku je i veškerý materiál potřebný k upevnění, podložení a aranžování jednotlivých exponátů. Tyto prvky budou vyrobeny na míru podle architekta/kurátora</p> <p>materiál: masiv akát, ponecháno v přírodním stavu, horní deska stolu bude ručně hoblována, veškeré další plochy budou vybroušeny do hladka, dřevěné - kolíkové a klížené spoje</p> <p>součástí položky bude dodávka a montáž</p> <p>viz technická specifikace :</p> <p>1</p>	ks	1,00000	63 000,00	63 000,00	Vlastní	
68	eT15	<p>Atypický dřevěný stůl na kuše, celkový rozměr 1 x 2 m, výška 0,8 m; na ploše stolu je pás s laserem gravírovanými texty dle technického scénáře a dle grafického manuálu eA.01 - 0,2 m2,</p> <p><b>VÝKRES C-27</b></p> <p>součástí výrobku je i veškerý materiál potřebný k upevnění, podložení a aranžování jednotlivých exponátů. Tyto prvky budou vyrobeny na míru podle architekta/kurátora</p> <p>materiál: masiv akát, ponecháno v přírodním stavu, horní deska stolu bude ručně hoblována, veškeré další plochy budou vybroušeny do hladka, dřevěné - kolíkové a klížené spoje</p> <p>součástí položky bude dodávka a montáž</p> <p>viz technická specifikace :</p> <p>1</p>	ks	1,00000	24 000,00	24 000,00	Vlastní	
69	eT17	<p>Atypický výrobek - střelecký pult, celkový rozměr 2,42 x 0,75 m, výška 2,6 m; včetně odkládacích stojanů na zbraně - <b>VÝKRES C - 29</b></p> <p>materiál: masiv akát, ponecháno v přírodním stavu, horní deska stolu bude ručně hoblována, veškeré další plochy budou vybroušeny do hladka, dřevěné - kolíkové a klížené spoje</p> <p>součástí položky bude dodávka a montáž :</p> <p>viz technická specifikace :</p> <p>1</p>	ks	1,00000	45 000,00	45 000,00	Vlastní	
70	eT18	<p>Atypické dřevěné mobilní stupínky ke střeleckému pultu - <b>VÝKRES C-29</b></p>	ks	3,00000	2 000,00	6 000,00	Vlastní	



74	eT24	<p>Atypický dřevěný podstavec na modely stavebního vývoje zámku se skleněnou obvodovou deskou, celkový rozměr 0,87 x 1,14 m, výška 0,8 m, podstavec pro prvek eE.04 - eE.07- <b>VÝKRES C-08</b></p> <p>materiál: masiv akát - tl. desky 60 mm, kalené čiré sklo tl. 20 mm</p> <p>veškeré plochy budou vybroušeny do hladka, povrch bude voskován, dřevěné klížené spoje, potisk skla textem a braillovým písmem dle eA.01</p> <p>součástí položky bude dodávka a montáž</p> <p>viz technická specifikace :</p> <p>4</p>	ks	4,00000	41 000,00	164 000,00	Vlastní
75	eT25	<p>Atypická dřevěná lavice s opěradlem k modelu města, kotveno ke stěně - <b>VÝKRES C-15</b>, materiál: masiv akát - tl. desky 60mm, ocelové kotvící prvky</p> <p>ručně hoblovaný povrch, v napojeních musí barva a kresba dřeva navazovat</p> <p>součástí položky bude dodávka a montáž</p> <p>viz technická specifikace :</p> <p>2</p>	ks	2,00000	29 000,00	58 000,00	Vlastní
76	eT26	<p>Atypický výrobek - nástěnné zavěšení kuší - <b>VÝKRES C-28</b></p> <p>součástí dodávky bude i materiál potřebný k upevnění, podložení a aranžování jednotlivých exponátů. Tyto prvky budou vyrobeny na míru podle architekta/kurátora</p> <p>materiál: sada železných kolíků kotvených do stěny</p> <p>součástí položky bude dodávka a montáž :</p> <p>viz technická specifikace :</p> <p>1</p>	ks	1,00000	63 000,00	63 000,00	Vlastní
77	k položce eS01	<p>zprovoznění</p> <p>součástí položky bude dodávka, montáž a zprovoznění :</p> <p>viz technická specifikace :</p> <p>1</p>	sada	1,00000	60 000,00	60 000,00	Vlastní
78	k položce eS02	+ zvukový modul	sada	3,00000	10 000,00	30 000,00	Vlastní
79	k položce eS02	+ modul ovládání světla	sada	3,00000	10 000,00	30 000,00	Vlastní
80	k položce eS02	<p>zprovoznění</p> <p>součástí položky bude dodávka, montáž a zprovoznění :</p> <p>viz technická specifikace :</p> <p>1</p>	sada	1,00000	60 000,00	60 000,00	Vlastní

Díl:	M_VP	Vitríny a podstavce			202 900,00		
81	eV01	<p>Atypická nástěnná vitrína, celkový rozměr 500 x 200 x 2500 mm, včetně kotvení a spojovacích materiálů a materiálu potřebného k uchycení exponátů – bude navrženo dle pokynu architekta/kurátora</p> <p>Atypická vestavěná vitrína, celkový rozměr 1900x1335 mm, včetně kotvení a spojovacích materiálů a materiálu potřebného k uchycení exponátů - bude navrženo dle pokynu architekta/kurátora.</p> <p><b>VÝKRES C-10</b></p> <p>materiál: přední stěna sklo č.ře bezpečnostní 8+8 mm, boky a zadní stěna MDF desky tl. 30mm, rám – hliníkové profily leštěné 30/30 mm, MDF – nátěr tabulovou černí, na vnitřní straně vitríny potažená 1 mm hliníkovým plechem leštěným</p> <p>součástí položky bude dodávka a montáž</p> <p>viz technická specifikace :</p> <p>1</p>	ks	1,00000	96 500,00	96 500,00	Vlastní
82	eV02	<p>Atypická podstava pro modely vývoje městských domů - prvky eE.10, eE.11, polička z masivu tl. 45 mm ocelovými trny kotvená ke stěně, celkový rozměr cca 1,5 x 0,5 m, nutno přesný rozměr zkoordinovat s prvky eE.10 a eE.11 - <b>VÝKRES C-11</b></p> <p>materiál: masiv akát - tl. 45 mm, kotveno ocelovými trny, všechny plochy budou vybroušeny do hladka, včetně ocelových kotvicích trnů</p> <p>součástí položky bude dodávka a montáž</p> <p>viz technická specifikace :</p> <p>2</p>	ks	2,00000	6 200,00	12 400,00	Vlastní
83	eV05	<p>Atypická stolová vitrína, celkový rozměr 1 x 1 m, výška 1,07 m, osvětlená - <b>VÝKRES C-17</b></p> <p>materiál: sklo, hliníkový plech</p> <p>součástí položky bude dodávka a montáž</p> <p>viz technická specifikace :</p> <p>2</p>	ks	2,00000	47 000,00	94 000,00	Vlastní
Díl:	M_ZP	Zámečnické prvky			2 442 130,00		
84	eZ01	<p>Atypický kotvicí rám na malbu, celkový rozměr rámu 0,35 x 1,1 m, včetně kotvení do stěny a kotvicích prvků - <b>VÝKRES C-06</b>, materiál: ocelový ostrohanný profil 20/20 s vybroušenými svary, ocelová pásovina 50/5, nátěr jednobarevný s kovovými částicemi antracitový odstín</p> <p>součástí položky bude dodávka a montáž</p> <p>viz technická specifikace :</p> <p>1</p>	pár	1,00000	11 300,00	11 300,00	Vlastní
				2,00000			



85 eZ02	Atypický kotvicí rám na malbu, celkový rozměr rámu 0,35 x 1,55 m, včetně kotvení do stěny a kotvicích prvků - <b>VÝKRES C-06</b> , materiál: ocelový ostrohanný profil 20/20 s vybroušenými svary, ocelová pásovina 50/5, nátěr jednobarevný s kovovými částicemi antracitový odstín součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 1	pár	1,00000	12 700,00	12 700,00	Vlastní
86 eZ03	Atypický kotvicí rám na malbu, rozměr rámu 0,45 x 1,650 m včetně kotvení do stěny a kotvicích prvků - <b>VÝKRES C-06</b> , materiál: ocelový ostrohanný profil 20/20 s vybroušenými svary, ocelová pásovina 50/5, nátěr jednobarevný s kovovými částicemi antracitový odstín součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 1	pár	1,00000	14 380,00	14 380,00	Vlastní
87 eZ04	Atypická polstrovaná lavice, celkový rozměr 0,6 x 1,8 m, celková výška cca 0,47 m - <b>VÝKRES C-07</b> , podstava z ocelových ostrohanných profilů 12 x 12 mm - nerez leštěná, svary vybroušené, polstrovaný sedák potažený kožehinou, ocelové nohy podloženy dřevěnými kluzáky součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 8	ks	8,00000	40 350,00	322 800,00	Vlastní
88 eZ05	Atypická polstrovaná stolička, celkový rozměr 0,4 x 0,4 m, celková výška cca 0,434 m - <b>VÝKRES C-07</b> , podstava z ocelových ostrohanných profilů 12 x 12 mm - nerez leštěná, svary vybroušené, polstrovaný sedák potažený kožehinou, ocelové nohy podloženy dřevěnými kluzáky součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 11	ks	11,00000	13 450,00	147 950,00	Vlastní
89 eZ06	Atypické kotvení portrétů - maleb - <b>VÝKRES C-18</b> , materiál: ostrohanný ocelový profil 10/10 mm, ocelová pásovina 80/5 mm, barva s příměsí kovových částic, antracitový odstín součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 9	pár	9,00000	8 000,00	72 000,00	Vlastní

90	eZ07	Atypické kotvení obrazovek v pernštejské galerii - <b>VÝKRES C-18</b> , materiál: ostrohranný ocelový profil 10/10 mm, kotvení k obrazovce, barva s příměsí kovových částic, antracitový odstín  součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace : 2	pár	2,00000	8 000,00	16 000,00	Vlastní
				2,00000			
91	eZ08	Atypická nerezová stojka - podstavec pro terakotové a kamenné ostění - <b>VÝKRES C-12</b> , materiál: leštěná nerez ocel, vybroušené svary součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace: 4	ks	4,00000	8 000,00	32 000,00	Vlastní
				4,00000			
92	eZ09	Atypická nerezová objímka - kotvení terakotového ostění - <b>VÝKRES C-12</b> , materiál: nerez. ocel leštěná, vybroušené svary součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace: 8	ks	8,00000	8 000,00	64 000,00	Vlastní
				8,00000			
93	eZ10	Atypická nerezová objímka - kotvení kamenného ostění - <b>VÝKRES C-12</b> , materiál: nerez ocel leštěná, vybroušené svary součástí položky bude dodávka a montáž	ks	6,00000	3 950,00	23 700,00	Vlastní
94	eZ11	Atypická nerezová objímka - kotvení kamenného ostění, menší průměr - <b>VÝKRES C-12</b> , materiál: nerez ocel leštěná, vybroušené svary součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace: 4	ks	4,00000	3 950,00	15 800,00	Vlastní
				4,00000			
95	eZ12	Nová skladba podlahy v místnosti 0.40 - celoplošně přidaná nová vrstva podlahy, vytvoření podsvícené podlahové mapy, plocha cca 148 m2 - <b>VÝKRES C-01, C-02</b> geotextilie, dřevěný rošt - masiv smrk, kovové spojovací prvky, pružné podložky, cementotřísková deska tl. 16 mm - 2 vrstvy - prošroubované, kročejová izolace tl. 20 mm - tuhá minerální vlna, replika historické cihelné dlažby ve dvou odstínech, 11 ocelových van - dno - ocel s bílým nátěrem, boční stěny nerez, nerezové trny k uložení skleněných dlaždic - průměr 18 mm, délka 150 mm, 337 atyp. skleněných dlaždic ze spodní strany pískovaných, všechny hrany broušené, protiskluzová úprava  některé s gravírovaným nápisem;	sada	1,00000	962 000,00	962 000,00	Vlastní

96 eZ13		<p>Skleněné pilíře s motivy pernštejských lokalit provedenými vnitřním gravírováním skla laserem, včetně stojanů, pilíře budou zakomponovány do zvýšené podlahy dle výkresu, 19 ks, průřez pilíře 195 x 195 mm - <b>VÝKRES C-01, C-01b, C-02</b></p> <p>celková výška konstrukce 1,15 m; pilíře sestaveny z 5 atypických masivních čirých skleněných kvádrů s předvrtanými otvory, horní s :</p> <p>každý pilíř - 4 masivní zcela čiré atyp skleněné kvádry 195x195x235 mm s otvorem (leštěným) a 1 masivní atyp zcela čirý kvádr 195x195x100 mm s laserovaným motivem (dle eA.06), kvádry jsou kotveny na skleněné trubici a nerezovými trny, spodní kvádr po obvodu frézován, zasazen do atypické nerezové konstrukce podstavy (tvořena úchytem celého sloupce, svítidla a skleněného dřívku)</p> <p>- včetně roznášecí podložky a úchyty svítidla :</p> <p>materiál: masivní čiré sklo, nerezová konstrukce úchyty skleněného dřívku - ocel tl. 3 mm, roznášecí deska tl. 16 mm, skleněná trubice nerezové kotvící a spojovací prvky součástí položky bude dodávka a montáž viz technická specifikace :</p> <p>13</p>	ks	13,00000	57 500,00	747 500,00		Vlastní
---------	--	--	----	----------	-----------	------------	--	---------

**Celkem za objekt**

**5 392 746,00**

**5 392 746,00**



### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

	ZÁMEK PARDUBICE - VYUŽITÍ A OBNOVA ZÁMECKÝCH EXTERIÉRŮ A
S:	TRANSAT/N013_INTERIÉRŮ_I
O:	01_I PERNŠTEJNSKÁ REZIDENCE - NEJSTARŠÍ RENESANCE V ČECHÁCH_I
R:	01_03 OSVĚTLENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	M 21Os_M	Osvětlení - Materiál				1 881 370,34		
1	C1	ovládací dotykový panel vč. zdroje FTC05DALI, Foxtron	ks	1,00000	39 120,00	39 120,00		Vlastní
2	C2	napájecí zdroj DALI sběrnice DALIpwr, Foxtron	ks	4,00000	2 629,00	10 516,00		Vlastní
3	C3	převodník sběrnic DALI / Ethernet DALInet, Foxtron	ks	4,00000	7 995,00	31 980,00		Vlastní
4	C4	4 kanálová reléová jednotka pro spínání zátěží do 10A. DALIrel4, Foxtron	ks	2,00000	4 571,00	9 142,00		Vlastní
5	C5	4 tlačítkový ovladač DALI DALI4sw, Foxtron	ks	8,00000	2 057,00	16 456,00		Vlastní
6	D1	napěťový LED předřadník 230VAC/24VDC, 60W, DALI LCA 60W 24V one4all SC PRE, Tridonic	ks	11,00000	1 188,81	13 076,91		Vlastní
7	D2	napěťový LED předřadník 230VAC/24VDC, 100W, DALI LCA 100W 24V one4all SC PRE, Tridonic	ks	22,00000	1 338,75	29 452,50		Vlastní
8	D3	napěťový LED předřadník 230VAC/48VDC, 75W, DALI LCU 48V 75W DC-STR DIM SR, Tridonic	ks	8,00000	1 865,33	14 922,60		Vlastní
9	D4	proudový LED předřadník 230VAC/350mADC, 10W, DALI MiniJolly DALI 20, TCI	ks	19,00000	651,95	12 387,05		Vlastní
10	D5	proudový LED předřadník 230VAC/350mADC, 40W, DALI Maxi Jolly HV DALI, TCI	ks	12,00000	1 026,29	12 315,48		Vlastní
11	K1	nosná kovová konstrukce pro svítidla S6, S7 a LED modul MD9.4, kruhová, d = 3,0 m	ks	1,00000	19 608,00	19 608,00		Vlastní
12	K2	nosná kovová konstrukce pro svítidla S6, S7 a LED modul MD6.2, kruhová, d = 2,0 m	ks	1,00000	13 008,00	13 008,00		Vlastní
13	LA	napájecí nosná lišta přímá 230V/50Hz, DALI, černá Mains voltage Track, iGuzzini	m	23,00000	1 499,89	34 497,40		Vlastní
14	LB	napájecí nosná lišta přímá 48V/DC, černá	m	22,00000	1 693,11	37 248,40		Vlastní

15	LC	Low voltage track, iGuzzini napájecí nosná lišta kruhová 48V/DC, d = 924 mm, černá	ks	1,00000	17 487,90	17 487,90	Vlastní
16	MAxy	Superloop HC 90MDL B, DeltaLight lineární LED modul v AL profilu s krytem, 24VDC, 10W/m, 1000 lm/m, IP20, 4000K, Ra = 80	m	97,10000	1 800,00	174 780,00	Vlastní
17	MBxy	ATYP výrobek lineární LED modul v AL profilu s krytem, 24VDC, 20W/m, 2000 lm/m, IP20, 3000K, Ra = 80	m	7,00000	1 700,00	11 900,00	Vlastní
18	MCxy	ATYP výrobek lineární LED modul v AL profilu s krytem, 24VDC, 30W/m, 2400 lm/m, IP20, 3000K, Ra = 80	m	13,00000	1 710,00	22 230,00	Vlastní
19	MDxy	ATYP výrobek ohébný LED modul zalitý (side), 24VDC, 10W/m, 250 lm/m, IP66, 3000K, Ra = 80	m	15,60000	5 263,69	82 113,50	Vlastní
20	MExy	Underscore InOut, iGuzzini lineární LED modul v AL profilu s krytem, 24VDC, 10W/m, 900 lm/m, IP20, 3000K, Ra = 80	m	26,50000	1 200,00	31 800,00	Vlastní
21	S1	ATYP výrobek směrovatelný LED závěsný světlomet 230V/50Hz, 35W, 15 000 cd, S, 3000K, Ra=90, reg., šedý	ks	6,00000	18 046,00	108 276,00	Vlastní
22	S10	Le Perroquet, iGuzzini nástěnné nepřímé LED svítidlo 230V/50Hz, 50W, 2500 lm, 3000K, A, Ra=80, DALI, bílé	ks	11,00000	9 987,60	109 863,60	Vlastní
23	S11	View Opti Linear, iGuzzini zápustné LED svítidlo 350 mA/DC, 5W, 600 cd, WF, 4000 K, Ra = 90, nerez	ks	13,00000	4 594,10	59 723,30	Vlastní
24	S13	Light Up, iGuzzini nástěnné pracovní LED svítidlo 230V/50Hz, 10W, 800lm, 3000K, Ra=80, šedé	ks	1,00000	4 322,70	4 322,70	Vlastní
25	S2	Tolomeo mini table, Artemide směrovatelný LED závěsný světlomet 230V/50Hz, 35W, 4 500 cd, F, 3000K, Ra=90, reg., šedý	ks	8,00000	18 046,00	144 368,00	Vlastní
26	S3	Le Perroquet, iGuzzini směrovatelný LED světlomet do lišty 230V/50Hz, 20W, 10 000 cd, S, 3000K, Ra=90, DALI, černý	ks	16,00000	11 247,30	179 956,80	Vlastní
27	S4	Palco, iGuzzini směrovatelný LED světlomet do lišty 230V/50Hz, 35W, 3 000 cd, WF, 3000K, Ra=90, DALI, černý	ks	19,00000	10 247,30	194 698,70	Vlastní
28	S5	Palco, iGuzzini směrovatelný LED světlomet do lišty 48V/DC, 10W, 1 300 cd, F, 3000K, Ra=90, černý	ks	6,00000	6 524,10	39 144,60	Vlastní
29	S6	SUPERLOOP-MIDISPY ON 93040 MDL B, DeltaLight směrovatelný LED světlomet na povrch 350mA DC, 8W, 4 000 cd, S, 3000K, Ra=90, černý	ks	20,00000	5 368,70	107 374,00	Vlastní
30	S7	Palco, iGuzzini směrovatelný LED světlomet: na povrch 350mA DC, 8W, 600 cd, WF, 3000K, Ra=90, černý	ks	4,00000	5 368,70	21 474,80	Vlastní

31	S8	Palco, iGuzzini směrovatelný LED světlomet do lišty 48V/DC, 8W, 600 cd, WF, 3000K, Ra=90, DALI, černý	ks	28,00000	6 627,30	185 564,40	Vlastní
32	S9	Palco, iGuzzini směrovatelný 3 x LED světlomet 1050mA/DC, 3x13W, 3x450 cd, E, 3000K, Ra=90, bílý	ks	7,00000	13 223,10	92 561,70	Vlastní
Díl: M_21Os_P		<b>Osvětlení - Práce</b>				<b>364 350,00</b>	
33	P1	instalace svítidel na připravené vývody	ks	145,00000	600,00	87 000,00	Vlastní
34	P2	instalace LED modulů na připravené přívody	m	145,00000	700,00	101 500,00	Vlastní
35	P3	instalace napájecích nosných lišt na připravené přívody	m	45,00000	650,00	29 250,00	Vlastní
36	P4	instalace předřadníku a prvků řídicího systému na připravené přívody	ks	86,00000	400,00	34 400,00	Vlastní
37	P5	instalace nosných kovových konstrukcí	ks	2,00000	5 800,00	11 600,00	Vlastní
38	P6	zkouška osvětlení podlahy v expozici I	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00	Vlastní
39	P7	nastavení svítidel a nascícení exponátů	kpl	1,00000	45 000,00	45 000,00	Vlastní
40	P8	programování řídicího systému budovy muzeí svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků ostatní stavební akce	kpl	1,00000	30 600,00	30 600,00	Vlastní

